
LATVIJAS DEBAŠU 
ASOCIĀCIJA  



Debates ir argumentu 
sacensības ar mērķi  
•  Pierādīt savas pozīcijas 

pārākumu 
•  Izskaidrot savus argumentus 
•  Izcelt kļūdas oponentu 

teiktajā 



Debates māca 
•  Argumentēti aizstāvēt savu 

viedokli 
•  Uzstāties publikas priekšā 
•  Pārzināt plašu tēmu spektru 
•  Aplūkot jautājumu no 

dažādām perspektīvām 
•  Kritisko domāšanu  



PUBLISKĀS	  	  
DEBATES	  

TIEŠSAISTES	  	  
DEBATES	  

RADIO	  
DEBATES	  

DEBAŠU	  
AKADĒMIJA	  

DEBAŠU	  
ČEMPIONĀTS	  

DEBATES	  
SKOLĒNIEM	  

MŪSU AKTIVITĀTES 



MŪSU KOMANDA 

Ieva	  Skrīvere	  	  
Valdes	  locekle	  un	  
līdzdibinātaja	  	  

Lauma	  Vernere	  
Valdes	  locekle	  un	  
līdzdibinātāja	  

Inga	  Spriņģe	  
Valdes	  locekle	  

MārFņš	  Vaivars	  
Valdes	  loceklis	  un	  
līdzdibinātājs	  

Rūta	  Gabaliņa	  	  
Valdes	  locekle	  

Evija	  Goluba	  
Projektu	  vadītāja	  
evija.goluba@gmail.com	  
+371	  2966	  	  0930	  

Helmuts	  Caune	  
Projektu	  vadītājas	  
assistents	  

Edmunds	  	  
CepurīFs	  
Valdes	  loceklis	  



MŪSU ATBALSTĪTĀJI UN 
SADARBĪBAS PARTNERI 



Ar mums var sazināties: 
info@quotudoma.lv 
          /QUOtudoma 
         @QUOtudoma 

   www.quotudoma.lv 


